UBND HUYỆN NGỌC HỒI

VĂN PHÒNG HĐND VÀ UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /GM-VP Ngọc Hồi, ngày        tháng        năm 2020

GIẤY MỜI

Căn cứ Quyết định số 630/QĐ-UBND ngày 06/7/2020 của UBND tỉnh Kon

Tum về việc phê duyệt Bản đồ ngập lụt vùng hạ du đập công trình: Hồ chứa nước

Đăk Long 1, xã Sa Loong, huyện Ngọc Hồi;

UBND huyện Ngọc Hồi nhận được Tờ trình số 44/TTr-BQL, ngày

16/7/2020 của Ban Quản lý DA ĐTXD các công trình NN và PTNT tỉnh về việc

phê duyệt Phương án ứng phó với tình huống khẩn cấp công trình thủy lợi Đăk

Long 1, xã Sa Loong, huyện Ngọc Hồi, tỉnh Kon Tum (có hồ sơ kèm theo);

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của lãnh đạo UBND huyện, Văn phòng HĐND và

UBND huyện mời họp về việc thẩm định Phương án ứng phó với tình huống khẩn

cấp Công trình Thủy lợi Đăk Long 1, xã Sa Loong, huyện Ngọc Hồi, tỉnh Kon

Tum với thành phần, thời gian và địa điểm như sau:

1. Thành phần

- Lãnh đạo UBND huyện Ngọc Hồi - Chủ trì;

- Lãnh đạo Ban Chỉ huy phòng chống thiên tai và TKCN tỉnh;

- Lãnh đạo Phòng Nông nghiệp và PTNTN;

- Lãnh đạo Phòng Kinh tế và Hạ tầng;

- Lãnh đạo Phòng Tài nguyên và Môi trường;

- Lãnh đạo UBND xã Sa Loong;

- Lãnh đạo UBND xã Đăk Kan;

- Lãnh đạo Công ty TNHH Một thành viên 732;

- Ban Quản lý DAĐTXD các công trình NN và PTNT tỉnh Kon Tum.

2. Thời gian: Vào lúc 14 giờ 00 phút, ngày 29/7/2020 (chiều thứ Tư).

3. Địa điểm: Hội trường tầng 2, Trụ sở HĐND&UBND huyện.

*Ghi chú: Đề nghị Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng các công trình Nông

nghiệp và Phát triển nông thôn tỉnh Kon Tum chuẩn bị hồ sơ, báo cáo giải trình và

có trách nhiệm gửi hồ sơ cho các đơn vị dự buổi họp).

Văn phòng HĐND và UBND huyện đề nghị các đơn vị tham dự đúng thời

gian thành phần mời./.

  Nơi nhận:
- Như thành phần;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- CVP, các PCVP;

- Lưu: VT, TH.

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Võ Đông

2

		2020-07-28T10:49:10+0700

		2020-07-28T13:56:40+0700

		2020-07-28T13:56:40+0700

		2020-07-28T13:56:40+0700

		2020-07-28T13:56:40+0700